檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄醫學大學　函

地址：807高雄市三民區十全一路100號

承辦人：陳怡蓁

電話：(07)312-1101轉2734

傳真電話：(07)3212062

電子信箱：yijenc@kmu.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年12月19日

發文字號：高醫史料館字第1031104087號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示(1031104087-1.doc、1031104087-2.doc)

主旨：本校「高醫校史暨南臺灣醫療史料館」已於今（103）年

10月成立啟用，請 貴局（處）協助轉發所屬公私立各級

學校，鼓勵師生及家長踴躍參觀，請 查照。

說明：

一、為推廣醫學人文教育，充實歷史領域課程內容，本校特設

立「高醫校史暨南臺灣醫療史料館」。該館宗旨為蒐集、

典藏及展示相關圖文史料和物品，供校內外師生和一般民

眾參觀與學習，以瞭解本校創立和發展過程，及臺灣南部

百餘年來地區醫療演變之歷史，體會並學習前人濟世心志

，傳承博愛價值。

二、參觀資訊如下：

(一)開放時間：每週二、三、五、六，上午10時到下午5時

，免費參觀。

(二)展覽地點：本校舊二棟東翼。

(三)導覽服務：團體預約導覽請於兩星期前預約。

(四)檢附團體預約導覽申請單及展覽簡介各1份。

三、相關詳情可電洽本校：(07)312-1101，分機2734#12，或

7

121030093126

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■103/12/19 12:37

■■■■■■■有附件

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

「高醫校史暨南臺灣醫療史料館」網站http://mkhs.kmu.e

du.tw/，或Facebook粉絲專頁https://www.facebook.com

/kmumuseum。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園縣政府教育局

、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政

府教育局、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣

政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南

市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花

蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處

副本：本校高醫校史暨南臺灣醫療史料館 2014-12-19
12:09:36